东专发〔2020〕45 号

关于开展“情满中秋、欢度国庆”系列活动方案

各相关单位：

为庆祝建国 71 周年，喜迎中秋佳节，活跃节日气氛，丰富校园

文化生活。经研究，决定开展“情满中秋 欢度国庆”系列活动。有

关事项通知如下：

一、指导思想

为进一步推进我校德育工作扎实开展，引导教职工争先创优，激

励学生为中华之崛起而读书。决定在全校范围内深入开展“情满中秋

欢度国庆”主题教育周活动。

二、参加对象：学校全体师生员工

三、活动时间：9月 26 日-10 月 16 日

四、活动内容

1．举办“情满中秋、欢度国庆”德育手抄报比赛活动。关工委

2．召开“情满中秋、欢度国庆”爱国主义教育主题班会。学生处

3．开展一次“情满中秋、欢度国庆”主题实践活动。学生处

（1）组织学生志愿者利用节假日服务条子泥景区；

（2）组织学生志愿者利用节假日服务黄海森林公园马拉松竞赛；

4．开展“情满中秋、欢度国庆”征文活动。工会

(1)征文主题：(自选一)

祖国颂：歌颂祖国、民族，可以也抒发个人情怀。

国庆或中秋故事：讲述发生在你身边与国庆、中秋有关的故事。

家庭或家乡的变化：可以从衣食住行各个角度记录家庭生活的

变迁，也可讲述家乡教育、经济、科技、文化等各方面的发展。

（2)征文要求：文体不限，征文字数 2000 字以内，WORD 格式，

用 A4 纸格式排版，题目为小二号仿宋体、加粗，正文小三号仿宋体，

单倍行距；系部、姓名写在页眉内，居中对齐，要求原创。征文截止

时间为：10月 16 日，征文报送邮箱：1053974881@qq.com。

（3)征文评选：学校将对参选征文进行评选，分别设一、二、三

等奖若干，设立系部组织奖。

5．开展双节助学活动。学生处

了解孤儿，留守、单亲、残疾、特困家庭学生的情况，有针对性

地进行帮扶，让他们深切感受到节日的温暖，营造文明祥和、团圆和

谐的节日氛围。

江苏省东台中等专业学校

二○二○年九月二十六日

mailto:1053974881@qq.com